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Do uczestnikéw post¢powania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. Dostawa energii elektrycznej na potrzeby Gminy Slesin

L

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Praworzamc')wier'l publicznych
(Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z pdzn. zm..), Burmistrz Miasta i Gminy Slesin zamieszcza tres¢
zapytan skierowanych przez Wykonawcoéw oraz udziela nastepujace odpowiedzi:

Pytanie 1:

Bardzo prosze o informacje czy dopuszczaja Panstwo podanie w formularzu cenowym cen
jednostkowych netto za 1 kwh z doktadnoscig do 4 miejsc po przecinku, natomiast ceny oferty
z doktadnoscig do 2 miejsc po przecinku.

Odpowiedz :

Zamawiajacy informuje, iz dopuszcza podanie w formularzu cenowym cen jednostkowych netto
za 1 kwh z doktadnoscig do 4 miejsc po przecinku, natomiast ceny oferty z dokladnoscig do
2 miejsc po przecinku.

Pytanie 2:

Zalgcznik nr 5 (Formularz Cenowy) — wnosimy o dopuszczenie sposobu prezentowania cen
jednostkowych wyrazonych w zFkWh z dokladnoscia do czterech miejsc po przecinku.
Informujemy, ze wymagany przez Zamawiajgcego sposdb wyrazania cen jednostkowych jest
niepoprawny (proponujemy przesledzi¢ inne postgpowania przetargowe). Jezeli Zamawiajacy nie
wyrazi zgody na powyzsze i nie dokona stosownych modyfikacji formularza cenowego to istnieje
bardzo duze prawdopodobienstwo, ze otrzyma identyczne oferty cenowe, ktoérych nie bedzie
w stanie poréwna¢ bez wzywania do ztozenia ofert dodatkowych (procedura si¢ wydtuzy,
a w najgorszym wypadku konieczne bedzie uniewaznienie postepowania).

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz dopuszcza podanie w formularzu cenowym cen jednostkowych netto
za 1 kwh z dokladnoscia do 4 miejsc po przecinku, jednoczesnie zamieszcza poprawiony
zalgcznik nr 5- Formularz cenowy.

Pytanie 3:

Miejsce skladania ofert — prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku dostarczania ofert przez
kuriera wlasciwym adresem doreczenia jest ul. Kleczewska 15 w Slesinie
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Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz wlasciwym adresem dorgczenia ofert przez kuriera jest tymczasowa
siedziba Zamawiajacego: ul. Napoleona 15 B, 62-561 Slesin.
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